[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ________________10.04.2019 г                                    №__216-п________

	О проведении месячника

	         С целью создания благоприятных условий для проживания, обеспечения чистоты и порядка на территории города Лукоянова и села Ульянова в соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 10.09.2010 года № 144 «Об обеспечении чистоты и порядка на территории Нижегородской области», распоряжения Правительства Нижегородской области от 30.03.2009 года № 564-р «О проведении месячника по благоустройству и санитарной очистке территорий»
           Администрация города Лукоянова постановляет:

1.Объявить месячник по благоустройству и санитарной очистке территории города Лукоянова и села Ульянова с 10 апреля по 15 мая 2019 года.
2. Обеспечить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления http://www.luk-of.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      Н.В.Марушкин
Специалист 1 категории

 администрации                                                                        И.В.Перцева

«     » __________2019 г